
Y

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального 
района от 20 августа 2021 № 63 «О присвоении звания «Почетный 

гражданин Южского муниципального района Ивановской области»
Васильевой Анне Леонидовне

В соответствии с решением Совета Южского муниципального района 
от 15.12.2021 № 109 «О внесении изменения в решение Совета Южского 
муниципального района от 6 марта 2015 N 23 «Об утверждении Положения о 
звании «Почетный гражданин Южского муниципального района Ивановской 
области», Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 20 
августа 2021 г. № 63 «О присвоении звания «Почетный гражданин Южского 
муниципального района Ивановской области» Васильевой Анне Леонидовне 
следующее изменение:

в пункте 3 слова «единовременную материальную помощь» заменить 
словами «единовременное денежное вознаграждение»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Председатель Совета 
Южского муниципального района 

Муратова


